甘州分局备案；期间按照监测方案已完成了 2019 年一季度、二季度及 1-6 月份的相关监测内容，并进行了报备和公示。

其他应当公开的环境信息：

于 2019 年 7 月 15 日在华西能源网站（http://www.cwpc.com.cn/Article/Index/id/119.html）公开了华西张掖 2019 年度上半

年环境监测信息。

其他环保相关信息：

无。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、其他社会责任情况

报告期内，公司致力于提供多元化的能源系统解决方案，努力开发并持续提供更高效节能、更洁净环保的能源动力设备、

能源转换技术及系统集成方案等服务，实现“水更清、天更蓝、人们生活更美好”的企业愿景。统筹兼顾经济效益、社会效

益与环境效益相统一。以保护自然环境为己任，走可持续发展的道路。

公司坚持开拓创新、坚持走差异化的发展道路，先后在清洁燃烧、节能减排领域、新能源利用、“变废为宝”、循环经济

等领域开发了适应社会环境需求的循环流化床锅炉、垃圾发电锅炉、碱回收锅炉、生物质锅炉、污泥焚烧锅炉、高炉煤气锅

炉、油泥沙锅炉等高新技术特种锅炉产品，符合国家产业节能、环保、可持续的产业发展政策。

公司在产品技术创新的同时还十分注重安全生产和环境保护。对员工定期进行各种生产教育，定期在公司开展安全生产

月等活动，宣传安全生产理念，防患于未然。公司不断加强环境保护管理，生产过程中坚持抓好控制污染，固体废弃物分类

存放处置，危险废物处置 100%符合要求，污染物排放、噪声排放严格执行并符合国家环保控制相关标准。将环境保护作为

华西能源工业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

一项重要工作来抓。报告期内，公司未发生职业健康及重大安全环保事故。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、对外投资。

2018 年 7 月 23 日，公司召开第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于收购德国 JL Goslar GmbH 公司 51%股权的议

案》。公司拟现金出资 650.3 万欧元（折合人民币约 5,158.57 万元）收购德国 Endurance Capital AG 公司、德国 Pro Consult Plus

UG 公司所持德国 JL Goslar GmbH 公司合计 51%的股权。目前，本次股权收购已通过境外相关监管审批，正待国内监管审

批及备案。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华西能源工业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,239,566 17.72%   78,522 78,522  209,318,088 17.73%

3、其他内资持股 209,239,566 17.72%   78,522 78,522  209,318,088 17.73%

 境内自然人持股 209,239,566 17.72%   78,522 78,522  209,318,088 17.73%

二、无限售条件股份 971,560,434 82.28%   -78,522 -78,522   971,481,912 82.27%

1、人民币普通股 971,560,434 82.28%   -78,522 -78,522   971,481,912 82.27%

三、股份总数 1,180,800,000 100.00%   0 0 1,180,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，部分董事、高管任职变化，高层人员锁定股份相应变动，有限售条件股份（高管锁定股份）合计增加78,522股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

华西能源工业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

3、证券发行与上市情况

无。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 79,593
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况